АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    25 апреля   2025 года                                                                                         №38

Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества», согласно приложению.
	2. Считать утратившим силу постановление администрации от 13.02.2024 № 20 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета, содержащейся в реестре муниципального имущества».
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете и сетевом издании «ПРОВИНЦИЯ Северо-Запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    	 О.М.Ильина

Исп.Федорова Н.В., 8(81363)34

1

image1.png